pregão 13/2020, o qual encerrará sua vigência no dia 01 de fevereiro de 2022. Portanto, faz-se necessária e URGENTE, 
os procedimentos para sua substituição. 

2. Quantidade a ser contratada : 

Conforme descrito no Termo de Referência são 10 itens, totalizando uma estimativa de  R$ 1.213.298,29 (Um 
milhão, duzentos e treze mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e nove centavos). 

3. Previsão de data em que deve ser entregue o material ou inicio da a prestação dos serviços: 

A partir de Março de 2022. 

4. Indicação do membro da equipe de planejamento e se necessário o responsável pela fiscalização